



SCHEMA TECNICA DEL PRODOTTO

Prodotto : **Cipolla Cubetti**

Marca: MAESTRO di VERDURA

PRODOTTO: Cipolla Cubetti

Codice Articolo 111343

REGISTRO SANITARIO N° 21.397 / NA

N° FABBRICANTE 31 /40.476

1.- DEFINIZIONE:

Unità fresche e sane di varietà Allium Cepa L.
Confezionate e SURGELATE singolarmente.
Origine: Spagna

2.-

CARATTERISTICHE .

2.1.- CHIMICO FISICHE..

2.1.1.- COMPOSIZIONE

Ingredienti	% m / m
Cipolla Cubetti	100 %

2.1.2.- DIMENSIONI.

Calibro : Cubetti 10 x10 mm

TMC 24 mesi.

2.1.3.- CRITERI / QUALITA'		TOLLERANZE
% m / m su 500 gr	Difetti di preparazione Presenza di bucce e radici .	3
	Macchie > Zone danneggiate superiore a 5mm nella dimensione massima	1
	Macchie < Zone danneggiate ,danneggiate da 3 a 5 mm. nella dimensione massima	3
	Colore differente Non caratteristico ,violaceo.	10
	Taglio difettoso Cubetti uniti, non individuali , in strisce	4
% m/m su 100 gr	Frammenti Pezzi inferiori a metà del taglio normale.	15



SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO

Prodotto : Cipolla Cubetti

Marca: MAESTRO di VERDURA

2.2.- MICROBIOLOGICHE. Regolamento CE 1441/2007

2.3.- ORGANOLETTICA.

Soffriggere in padella con un filo d'olio per 5-7 min.

Aspetto / Colore: Colore Bianco Perlato

Sapore: caratteristico .

Consistenza : Morbida, non corposa.

3.- CARATTERISTICHE DI CONSERVAZIONE.

Prodotto surgelato Conservare a -18° C*** Non congelare una volta scongelato

4.- IMBALLI	Peso	Buste	Pallet
1 CARTONE	10 kg	4	72
1 BUSTA	2,5 kg		

5.- REGOLAMENTAZIONE /SICUREZZA ALIMENTARE

OGM	No
Ionizzazione	No
Fitosanitari	In accordo con la normativa europea in vigore CE 396/2005
Metalli pesanti	In accordo con la normativa europea in vigore CE 1881/2006
Additivi	Assenza , secondo regolamento CE 1333/2008

6.- ALLERGENI

	È presente	È presente in azienda	Nella stessa linea produttiva
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine	No	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No	No
Uova e derivati	No	No	No
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No	No
Arachidi e derivati	No	No	No

**SCHEMA TECNICA
DEL PRODOTTO**Prodotto : **Cipolla Cubetti**

Marca: MAESTRO di VERDURA

Soia e derivati	No	No	No
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	No	No	No
Frutta con guscio e prodotti derivati (es. nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, anacardi, ecc.)	No	No	No
Sedano e prodotti derivati	No	No	No
Senape e derivati	No	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No	No
Solfiti	No	No	No
Lupini e prodotti a base di lupini	No	No	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi	No	No	No

7.- VALORI NUTRIZIONALI.

Per 100gr. Di prodotto

Energia (kJ)	Energia (Kcal)	Grassi	Grassi saturi	Itrato di carbonio	Zuccheri	Fibra	Proteine	Sale
110	26	<0,5g	0g	4,7g	3,9g	1,8g	0,94g	0,009g



**SCHEMA TECNICA
DEL PRODOTTO**

Prodotto : **Cipolla Cubetti**

Marca: MAESTRO di VERDURA





SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO	Prodotto : Cipolla Cubetti
	Marca: MAESTRO di VERDURA